2024届毕业生文创纪念衫设计与制作采购项目

成交公告
辽宁浩亿招投标有限公司受辽宁农业职业技术学院委托，对2024届毕业生文创纪念衫设计与制作采购项目（项目编号：SHY20240604）进行竞争性谈判，现将采购结果公告如下：
1、 采购项目名称：2024届毕业生文创纪念衫设计与制作采购项目
2、 采购项目编号：SHY20240604
3、 采购结果如下：
成交供应商：沈阳盛京城韵文化创意有限责任公司

成交内容：2024届毕业生文创纪念衫设计与制作采购

成交金额：人民币188,600.00元

评审专家（单一来源采购人员）名单：顾枫、邵香芝

本公告期限为1个工作日，本公告自发布之日起将向中标（成交）供应商发布中标（成交）通知书。

名称：辽宁农业职业技术学院

地址：营口经济技术开发区熊岳镇育才里76-0号

联系人：王老师

联系方式：0417-7020885

采购代理机构：辽宁浩亿招投标有限公司

地址：沈阳市皇姑区同江街11-1号3门，天山一校对面即是

项目联系人：杜丽伟、焦巍

联系电话：024-81231520
   辽宁浩亿招投标有限公司